
 
DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2024/2025 
DR 194 del 27/03/2025 

 

 

 
 
 
 
 
 

GRADUATORIA DI MERITO  
ERASMUS+ Programme 

Bando di selezione per la mobilità a fini di studio  
a.a. 2025/2026  

 
 

IL RETTORE 
 

 
Visto lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 

 
Visto il Regolamento (UE) 2021/817 del Parlamento europeo e del Consiglio del 20 maggio 

2021 che istituisce Erasmus+, il programma dell’Unione per l’istruzione, la 
formazione, la gioventù e lo sport; 
 

Visto il D.R. del 28 febbraio 2025, n. 110 recante il “ERASMUS+ PROGRAMME 
Bando di selezione per la mobilità a fini di studio”; 

  
Ritenuto necessario emanare la graduatoria di merito relativa alla procedura di selezione prevista 

dal Bando Erasmus+ per la mobilità a fini di studio a.a. 2025/2026,  

DECRETA 
 

È approvata la graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, per l’assegnazione dei posti 
di cui al Bando Erasmus+ per la mobilità a fini di studio a.a. 2025/2026 (Allegato 1).  
 
Gli studenti classificati come vincitori (di cui all’Allegato 1) sono tenuti, a pena di esclusione, a 
presentare formale accettazione della mobilità compilando il form al link 
https://forms.office.com/e/cvD20xwcam  entro il 7 aprile 2025 ore 12:00 pm. 
 
Roma, 28 marzo 2025 
 

 
 

L’Amministratore Delegato  
e Direttore Generale 
Dott. Andrea Rossi 

 

 
 
 

Il Rettore 
Prof. Eugenio Guglielmelli 

 
ROSSI ANDREA

2025.03.31 13:27:59

CN=ROSSI ANDREA

C=IT

2.5.4.4=ROSSI

2.5.4.42=ANDREA

GUGLIELMELLI EUGENIO

2025.03.31 13:48:14

CN=GUGLIELMELLI EUGENIO

C=IT

2.5.4.4=GUGLIELMELLI

2.5.4.42=EUGENIO

RSA/2048 bits

https://forms.office.com/e/cvD20xwcam


DR 194 del 27/03/2025  Allegato 1 

1 di 2 
 

Graduatoria di merito per i vincitori 
 
Nr Matricola                                   Destinazione Assegnata 

1 MCLM04/16971 Université Claude Bernard Lyon 1 
2 STLM01/22742 Universidad de la Laguna 

3 INLM01/23033 University of Coimbra 
4 INLM03/22931 Universidad Politecnica de Madrid  
5 INPL01/21272 Catholic University of Lyon - École d'Ingénieurs en Biotechnologies 

6 INPL02/21296 Technische Universiteit Eindhoven 
7 MCLM05/20186 Jagiellonian University Medical College 

8 INLM01/21953 Universidad Politecnica de Madrid  
9 INLM01/23047 Universidad Politecnica de Madrid  

10 INLM01/20081 Universidad Miguel Hernandez de Elche 
11 INLM01/23034 University of Coimbra 
12 INPL02/20977 Technische Universiteit Eindhoven 

13 MCLM01/16035 Université Claude Bernard Lyon 1 
14 INPL02/21498 Catholic University of Lyon - École d'Ingénieurs en Biotechnologies 

15 INLM01/20080 University of Pazmany 
16 MCLM01/16125 Universidad Rey Juan Carlos 
17 MCLM01/16055 Universidad Rey Juan Carlos 

18 INLM01/22865 Universidad Publica de Navarra 
19 MCLM05/19846 Universidad Catolica de Valencia “San Vicente Mártir” 

20 INPL02/18243 Universidade Catolica Portuguesa - Escola Superior de Biotecnologia 
21 MCPL01/19071 Universidad Catolica de Valencia “San Vicente Mártir” 

22 INPL02/18244 Universidade Catolica Portuguesa - Escola Superior de Biotecnologia 
23 MCPL01/18150 Universidad de Murcia 
24 MCLM04/18992 Universitat Internacional de Catalunya 

25 MCLM02/22493 Universidad Catolica de Valencia “San Vicente Mártir” 
26 MCPL01/18145 Universidad de Murcia 

27 INLM01/20078 Umeå University  
28 MCPL01/19619 Politecnico de Coimbra 
29 INPL02/18268 Universidad Rey Juan Carlos 

30 MCLM01/16124 Universidad Catolica de Valencia “San Vicente Mártir” 
31 INPL02/20615 Universidad Rey Juan Carlos 

32 MCLM04/21121 University of Eastern Finland 
33 MCLM01/16225 Universidad Catolica de Valencia “San Vicente Mártir” 

34 MCLM01/16423 Université Claude Bernard Lyon 1 
35 MCLM01/15030 Universitat Internacional de Catalunya 
36 INPL01/19564 University of Coimbra 

37 INPL01/18171 Technische Universitaet Munchen 
38 INPL01/19057 University of Coimbra 

39 INPL01/17302 Warsaw University of Technology 
40 MCPL04/22304 Universitat Internacional de Catalunya 
 

 



DR 194 del 27/03/2025  Allegato 1 

2 di 2 
 

Graduatoria di merito per i candidati idonei non vincitori 
 

41 INPL01/20538 

42 MCLM01/20848 

43 MCLM01/16804 

44 INPL01/19561 

45 MCLM04/20077 

46 INPL01/18149 

47 MCPL01/17842 

48 MCLM01/20623 

49 MCLM01/19555 

50 MCLM01/20931 

51 MCLM04/20300 

52 MCLM04/20647 

53 MCPL01/18463 

54 MCLM04/22714 
 
 

Graduatoria di merito per i candidati non idonei 
 

56 MCLM04/14806 

57 INPL01/17522 
 

 

ROSSI ANDREA
2025.03.31 13:28:14

CN=ROSSI ANDREA

C=IT

2.5.4.4=ROSSI

2.5.4.42=ANDREA

GUGLIELMELLI EUGENIO

2025.03.31 13:48:52

CN=GUGLIELMELLI EUGENIO

C=IT

2.5.4.4=GUGLIELMELLI

2.5.4.42=EUGENIO

RSA/2048 bits


